

## **FR-NL Holding ApS**

c/o Nicolai Gutensohn Lamborg, Vesterled 29  
2100 København Ø  
CVR-nr. 29 20 39 62

Årsrapport for 2017  
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018

Nicolai Gutensohn Lamborg  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** FR-NL Holding ApS  
c/o Nicolai Gutensohn Lamborg, Vesterled 29  
2100 København Ø

**CVR-nr.:** 29 20 39 62

**Stiftet:** 7. november 2005

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion** Nicolai Gutensohn Lamborg

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og eje andel af andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 38.447.

Egenkapitalen udgør kr. 20.120.093.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE .....		-31.815	-96.474
Afskrivninger .....		<u>-4.585</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-36.400	-96.474
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-40.000	0
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer .....		0	-37.077
Finansielle indtægter .....		1.003.358	850.345
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-731.109	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-2.963</u>	<u>-1.096</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		192.886	715.698
Skat af årets resultat .....		<u>-154.439</u>	<u>-179.847</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>38.447</u></u>	<u><u>535.851</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	101.200
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		1.152.778	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat .....		<u>-1.114.331</u>	<u>434.651</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>38.447</u></u>	<u><u>535.851</u></u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 300.000 kr.

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		18.340	0
Kunst.....		<u>117.259</u>	<u>117.259</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>135.599</u>	<u>117.259</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		188.400	228.400
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		<u>1.251.372</u>	<u>1.669.262</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.439.772</u>	<u>1.897.662</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.575.371</b></u>	<u><b>2.014.921</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		10.115.388	5.814.340
Andre tilgodehavender .....		<u>40.000</u>	<u>460.056</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>10.155.388</u>	<u>6.274.396</u>
Værdipapirer .....		<u>7.506.940</u>	<u>12.772.987</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.207.313</u>	<u>381.836</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>18.869.641</b></u>	<u><b>19.429.219</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>20.445.012</b></u>	<u><b>21.444.140</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		19.920.093	21.034.424
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>20.120.093</b>	<b>21.234.424</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Selskabsskat .....		108.956	159.194
Anden gæld .....		215.963	50.522
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>324.919</b>	<b>209.716</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>324.919</b>	<b>209.716</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>20.445.012</b>	<b>21.444.140</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>